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Uuden puheenjohtajan tervehdys JHL 379 jäsenille 

Vuosi 2024 on pyörähtänyt käyntiin. Viime vuosi oli vaalivuosi, niin kuin moni edeltäväkin vuosi on ollut, ja 

viime vuonna vuorossa oli eduskuntavaalit. Näissä vaaleissa valitsimme maahamme uudet kansanedustajat, 

ja sitä kautta maamme sai uuden hallituksen. Ammattiliitto JHL:n tavoitteena näissä käydyissä vaaleissa oli 

saada maahamme hallitus, joka tekee Suomesta taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävän, mutta 

toisin kävi.  

Viime vuonna valtaan astuneen hallituksen kaavailut suomalaisen työelämän kurjistamisesta ja pienitulois-

ten sosiaaliturvan romuttamisesta, ovat olleet karua kuunneltavaa ja luettavaa. Ammattiliitto JHL onkin vas-

tustanut hallituksen tylyä leikkauslinjaa mm. lakoilla ja muilla työtaistelutoimilla. #Painavasyy on SAK:n ja 

sen ammattiliittojen, JHL mukaan lukien, hätähuuto työtä tekevien puolesta. JHL puolustaa aina työntekijöi-

den ja työttömien oikeuksia. On äärimmäisen tärkeää muistaa, että kun työelämässä myllertää, JHL on aina 

tukenasi. 

Tänä vuonna on vuorossa presidentinvaalit ja europarlamenttivaalit. Presidentinvaalit käydään tammi-hel-

mikuussa, ja maamme saa uuden presidentin, kun presidentinvaalitulos vahvistetaan viimeistään 

14.2.2024. Äänestämällä vaikutat siihen, kuka hoitaa presidentin tehtäviä seuraavat kuusi vuotta. Ehdolla 

on yhdeksän hyvin erilaista ehdokasta, valitse omasi, äänestä ja vaikuta! 

Europarlamenttivaalit käydään myöhemmin keväällä ja näiden vaalien ennakkoäänestys kotimaassa on 

29.5.–4.6.2024 ja vaalipäivä-äänestys 9.6.2024 kello 9.00–20.00.  

Minä äänestän molemmissa vaaleissa, äänestäthän sinäkin. 

Maailmalla vallitseva epävakaisuus ja elinkustannusten nousu ovat asioita, jotka puhututtavat ja vaikuttavat 

meidän jokaisen arkeen ja työelämään. Elämme muuttuvassa maailmassa ja työympäristöissämmekin ta-

pahtuu muutoksia jatkuvasti. Meidän tulee pitää huolta siitä, että meistä jokainen pysyy näissä muutoksissa 

mukana ja huolehtia myös siitä, että meillä on jatkossakin  mahdollisuus vaikuttaa omilla työpaikoillamme 

mm. työhyvinvointiin, jaksamiseen sekä työn sisältöihin. 

Myös yhdistyksessämme on tapahtunut muutoksia, sillä puheenjohtajamme Maarit Nyman siirtyi JHL:n Ou-

lun seudun aluetoimiston palvelukseen. Haluamme vielä kerran kiittää pitkäaikaista aktiiviamme ja puheen-

johtajaamme Maaritia jäsentemme ja yhdistyksemme eteen tehdystä hyvästä työstä. Minut valittiin vuoden 

alusta yhdistyksemme puheenjohtajaksi ja Kirsi Särkelä varapuheenjohtajaksi, sihteeriksi valittiin Iinamaija 

Sala. Haemme vielä vaparin vetäjää vahvistamaan joukkoamme. Yhdessä jatkamme työtä hallituksen ja yh-

distyksemme pääluottamusmiesten sekä luottamusmiesten kanssa jäsentemme parhaaksi. 

Vuoden aikana jalkaudumme työpaikoille tervehtimään teitä jäseniä ja kuulemaan teidän arkityöstänne. 

Olkaa rohkeasti yhteydessä vinkaten työpaikoista, joihin voisimme tulla teitä tapamaan. Kerromme jäsen-

kirjeessä luottamusmiesten kanssa yhdistyksemme ajankohtaista edunvalvonta-asioista. Näin myös yhdis-

tyksemme luottamusmiehet tulevat teille tutuiksi.  

Ajankohtaiset asiat tiedotamme aina yhdistyksemme kotisivuilla, JHL yhd. 379 (jhlyhdis-

tys.fi). Sieltä löytyy tietoa ajankohtaisista yhdistykseen, työpaikkoihin ja edunvalvontaan 

liittyvistä asioista. Muistakaa käydä päivittämässä omat yhteystietonne ajan tasalle 

OmaJHL:ssä, näin varmistetaan ajantasainen ja oikea-aikainen tiedonkulku Teille jäsenille. 

Mukavaa alkanutta vuotta ja kevään odotusta kaikille JHL 397 jäsenille! 
 

 JHL 379 puheenjohtaja 
Jaana Vesavaara 
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